PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Diretoria Geral

PORTARIA Nº 217/2020/DG - Manaus, 10 de  novembro de 2020.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições delegadas por meio da PORTARIA Nº 661/2018-SGP. e

CONSIDERANDO o teor da Portaria nº 173/2019/DG, datada de 25-4-2019, que designa
substitutos permanentes nas áreas administrativas e nas unidades vinculadas à Presidência do TRT11, para o
biênio 2019/2020;

CONSIDERANDO os lapsos nas  designações do Substituto Permanente 2, da titular Marta
Mello da Costa (11447), Chefe da Coordenadoria de Auditoria e Controle Interno, Função FC-05,  dos
Substitutos Permanentes 1 e 2, da Chefia da Seção de Auditoria Contábil, Orçamentária e Financeira,
Jurandir da Conceição Santos Filho (11930), e do Substituto Permanente 1 da  Chefia da Seção de
Auditoria de Licitações, Contratações, Convênios e de Patrimônio, Silvana da Silva Amorim (111580),
ocorridos nas publicações dos Anexos Únicos das Portarias de nºs. 191/2020-DG, 201/2020-DG e
215/2020/DG, datadas de 23-10-2020 e de 6-11-2020, respectivamente;

CONSIDERANDO a necessidade de se proceder as retificações e alterações dos nomes dos
substitutos permanentes das Chefias da Coordenadoria de Auditoria e Controle Interno;  da Seção de
Auditoria Contábil, Orçamentária e Financeira e da Chefia da Seção de Auditoria de Licitações,
Contratações, Convênios e de Patrimônio, para fins de substituições dos Titulares, por ocasião de seus
afastamentos legais, conforme solicitado no Memorando Nº 24/2020/CACI, datado de 13.10.2020,

R  E S O L V E,

Art. 1º RETIFICAR os Anexos Únicos das Portarias de  nºs. 191/2020, 201/2020-DG  e
215/2020/DG, especificamente, no que diz respeito aos nomes dos Substitutos Permanentes dos Titulares
ocupantes dos cargos de Chefias da Coordenadoria de Auditoria e Controle Interno, da Seção de
Auditoria Contábil, Orçamentária e Financeira e da Seção de Auditoria de Licitações, Contratações,
Convênios e de Patrimônio, pertencentes à estrutura administrativa da Coordenadoria de Auditoria e
Controle Interno-CACI.

Art. 2º REPUBLICAR os Anexos Únicos das Portarias de nºs 191/2020-DG,  201/2020-DG  e
215/2020/DG, com as alterações propostas no Memorando precitado, datado de 13-10-2020,  que originou o
DP-12651/2020, datado de 14-10-2020, tão somente no que diz respeito às designações dos nomes dos
substitutos permanentes das unidades, mencionadas no art. 1º desta portaria, permanecendo inalteradas
as demais designações, objeto das portarias precitadas.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
Ildefonso Rocha de Souza

Diretor-Geral do TRT11a Região
sss

COORDENADORIA DE CONTROLE E AUDITORIA

Lotação Função FC Titular Substituto 1 Substituto 2
COORDENADORIA DE

AUDITORIA E
CONTROLE INTERNO

(200239)

Diretor
(2000016)

CJ-
02

Nelson Machado
Barros

(11369)

Marta Mello da
Costa

(11447)

Jurandir da
Conceição

Santos Filho
(111930)

COORDENADORIA DE
AUDITORIA E

CONTROLE INTERNO
(200239)

Chefe
(2000017)

FC-
05

Marta Mello da
Costa

(11447)

Kelly Rejane
Marques

Wanderley
(111421)

Rodrigo Santos
Bezerra

(112297)

SEÇÃO DE
AUDITORIA DE

LICITAÇÕES,
CONTRATAÇÕES,
CONVÊNIOS E DE

PATRIMÔNIO (200241)

Chefe
(2000020)

FC-
05

Silvana da Silva
Amorim
(111580)

Rodrigo Santos
Bezerra

(112297)

Bárbara
Pinheiro da

Costa Morón
(111794)

SEÇÃO DE
AUDITORIA
CONTÁBIL,

ORÇAMENTÁRIA E
FINANCEIRA (200243)

Chefe

(2000024)

FC-
05

Jurandir da
Conceição

Santos Filho
(111930)

Rodrigo  Santos
Bezerra (112297)

Kelly Rejane
Marques

Wanderley
(111421)

SEÇÃO DE
MONITORAMENTO,

ACOMPANHAMENTO
E AVALIAÇÃO DOS
ATOS DE GESTÃO

(200240)

Chefe
(2000018)

FC-
05

Glenda Pinto da
Rocha Castelo

(111795)

Kelly Rejane
Marques

Wanderley
(111421)

Bárbara
Pinheiro da

Costa Morón
(111794)

SEÇÃO AUDITORIA
DE GESTÃO DE

PESSOAL (200242)

Chefe
(2000022)

FC-
05

Gilberto Amadeo
Ferreira de Lima

(112238)

Bárbara Pinheiro
da Costa Morón

(111794)

Kelly Rejane
Marques

Wanderley
(111421)

ASSESSORIA DE GESTÃO ESTRATÉGICA

Lotação Função FC Titular
Substituto

1
Substituto

2
Substituto 3

ASSESSORIA DE
GESTÃO

ESTRATÉGICA
(200244)

Diretor
(2000026)

CJ-
02

Mônica
Lopes

Sobreira
Leite

(113374)

Gabriel
Melgueir
o Neto

(107014)

Carlos
Augusto
da Silva
(103116)

Gabriel
Guilherme
Nobre Penalber
(107084)

SEÇÃO DO
ESCRITÓRIO DO
GERENCIAMENT
O DE PROJETOS

(200246)

Chefe
(2000030)

FC-
05

Gabriel
Guilherme

Nobre
Penalber
(107084)

Jônatas
Andrade

dos
Santos

(112244)

Vicente
Fernandes

Tino
(122028)

SEÇÃO DE
GERENCIAMENT
O DE PROCESSOS

DE NEGÓCIOS
(200247)

Chefe
(2000031)

FC-
05

Winder
Jane

Moreira
Silva

(112089)

Jônatas
Andrade

dos
Santos

(112244)

Vicente
Fernandes

Tino
(122028)

SEÇÃO DE
ESTATÍSTICA E

PESQUISA
( 200245)

Chefe
(2000028)

FC-
05

Carlos
Augusto
da Silva
(103116)

Jônatas
Andrade

dos
Santos

(112244)

Vicente
Fernandes

Tino
(122028)

NÚCLEO DA SEGURANÇA

Lotação Função FC Titular Substituto 1 Substituto 2

NÚCLEO DA
SEGURANÇA

(200232)

Chefe
(2000003)

FC-
06

Ailton Luiz
dos Santos
(101349)

Daniel Carlinni
Brasil

Barbosa
(104067)

Mario Jorge Maia
Moris

(113451)

SEÇÃO DE
GESTÃO DE

RISCO DE
SEGURANÇA

(200233)

Chefe
(2000004)

FC-
05

Gutemberg
Watson Gomes

(107088)

Lázaro de Souza
Silva  (112205)

Gilson Heliton
Miranda Alves

(000040)

SEÇÃO DE
OPERAÇÕES

DE
SEGURANÇA

(200234)

Chefe
(2000005)

FC-
05

Allan Kardec
Farias de Oliveira

(111029)

Lázaro de Souza
Silva

(112205)

Paulo Cezar
Ribeiro Jurema

(116023)

SEÇÃO DE
SEGURANÇA

(200235)

Chefe
(2000006)

FC-
05

Osvaldo Henrique
Rodrigues da Silva

(115029)

Gilson Heliton
Miranda Alves

(000040)

Gutemberg
Watson Gomes

(107088)

SEÇÃO DE
TRANSPORTE

(200274)

Chefe
(2000114)

FC-
05

Daniel Carlinni
Brasil

Barbosa
(104067)

Luziete Silva da
Costa

(112027)

Gilson Heliton
Miranda Alves

(000040)

NÚCLEO DE DISTRIBUIÇÃO DOS FEITOS DE MANAUS

Lotação Função FC Titular Substituto 1 Substituto 2
NÚCLEO DE

DISTRIBUIÇÃ
O DOS FEITOS
DE MANAUS

(200375)

Chefe (2000218)
FC-
06

Thays Melo
Angelim
(120064)

Rita de Cássia
Teixeira Pinheiro

(118094)

Carlos Eduardo
Monteiro de

Oliveira (103161)

ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

Lotação Função FC Titular Substituto 1 Substituto 2
ASSESSORIA

DE
COMUNICAÇÃ

O SOCIAL
(200251)

Diretor
(2000063)

CJ-02
Andreia Cristina de

Almeida Nunes
(101374)

Martha Arruda
Oliveira
(112028)

Helder de Almeida
Dávila (112024)

SEÇÃO DE
IMPRENSA E
RELAÇÕES
PÚBLICAS

(200252)

Chefe
(2000065)

FC-05
Martha Arruda

Oliveira
(112028)

Rita Maquiné
Barbosa

(118065)

José Mário de Brito
Romano (11799)

SEÇÃO DE
DIVULGAÇÃO E
COMUNICAÇÃ

O (200253)

Chefe
(2000067)

FC-05
Paula Valdice
Monteiro Lima
(116046)

Rita Maquiné
Barbosa

(118065)

José Mário de Brito
Romano (11799)

SEÇÃO DE
MARKETING E
PUBLICIDADE

(200254)

Chefe
(2000068)

FC-05
Renan Nogueira
Rotondano (118224 )

José Mário de Brito
Romano (11799)

Rita Maquiné
Barbosa

(118065)

SEÇÃO DE
REVISTA DO
TRT (200255)

Chefe
(2000070)

FC-05
Auricely Pedraça de
Araújo Lima (101099)

Mônica Armond de
Melo (111490)

José Mário de Brito
Romano (11799)

ASSESSORIA JURÍDICO-ADMINISTRATIVA

Lotação Função FC Titular Substituto 1 Substituto 2

ASSESSORIA
JURÍDICO-

ADMINISTRATIVA
(200238)

ASSESSOR
COORDENADOR

CJ-
03

José de
Arimathéa

Matias
Fernandes
(110075)

Gílian Fabiane
Valadão Aguiar

(107070)

Marcello
Marques Cunha

(113287)

COORDENADORIA DE CERIMONIAL E EVENTOS

Lotação Função FC Titular Substituto 1 Substituto 2

COORDENADORIA
DE CERIMONIAL E

EVENTOS
(200256)

Diretor
(2000071)

CJ-
02

Lenúbia
Alcântara Abdel

Aziz
(112071)

Keine Barbosa
Bezerra do Valle

(111006)

Iuci Mara
Loureiro Jacob

Holanda
(111321)

DIRETORIA-GERAL

Lotação Função FC Titular Substituto 1 Substituto 2

DIRETORIA-GERAL
(200257)

Diretor-Geral
Administrativo

(2000073)

CJ-
04

Ildefonso Rocha
de Souza
(109024)

Rômulo Rogério
Cyrino Barbosa

(118182)

Hylace Miranda
Braga Filho

(108021)

DIRETORIA-GERAL
(200257)

Chefe do
Gabinete

(2000075)

FC-
06

Rebeca Perales
Rabello (118060)

Átila Fonseca
Maciel (101072)

Osmar
Vasconcelos de
Carvalho Junior

(115022)
SEÇÃO DE

DESLOCAMENTO
(200259)

Chefe
(2000093)

FC-
05

Sigrid Maria
Oliveira da Silva
Freitas (119048)

Suely Silva de Sá
(119023)

SEÇÃO DE APOIO
AS VARAS (200260)

Chefe
(2000094)

FC-
05

Sílvio Monteiro
de Moraes
(119082)

Allan Ricardo
Moreira Cândido

(101019)
-

SEÇÃO DE GESTÃO
SÓCIOAMBIENTAL

(200384)

Chefe

(2000384)

FC-
05

Paula Sauer
Diehl (116056)

Moisés Melo
Falcão (113452)

-

SECRETARIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS

Lotação Função FC Titular Substituto 1 Substituto 2
SECRETARIA DE
ORÇAMENTO E

FINANÇAS (200261)

Diretor
(2000099)

CJ-
03

Luana Joia de
Figueiredo Costa
Balbino (112051)

Alfredo Melo da
Silva (101379)

Juliane Nery de
Oliveira (110264)

NÚCLEO DE
CONTABILIDADE

(200262)

Chefe
(2000101)

FC-
06

Cláudio Henrique
Correa Moreira

(103046)

Rayol e
Mendonça Júnior

(118122)

Francisco
Fernandes Vieira
Filho (106018)

COORDENADORIA
DE PAGAMENTO

(200263)

Diretor
(2000103)

CJ-
02

José Carlos
Cunha de
Carvalho
(110029)

Pedro Anderson
Sampaio de

Almeida
(116083)

Nágila Maria
Pereira de Brito

(114022)

SEÇÃO DE
PAGAMENTO DE

PESSOAL E
MAGISTRADOS

(200264)

Chefe
(2000106)

FC-
05

Nágila Maria
Pereira de

Brito(114022)

Daniele Pantoja
Pereira (104096)

Aglacy de Araujo
Menandes
(101012)

SEÇÃO DE
PAGAMENTO DE

BENS E SERVIÇOS
(200265)

Chefe
(2000108)

FC-
05

Pedro Anderson
Sampaio de

Almeida (116083)

Rafael dos Santos
Reis (118181)

Daniele Pantoja
Pereira (104096)

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Lotação Função FC Titular Substituto 1 Substituto 2

SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

(200266)

Diretor
(2000110)

CJ-03
Ricardo Marques

de Lima
(118064)

Fernando Leitão
Wolff

(106095)

Bárbara Andreza
Pedrosa de

Oliveira
(112263)

DIVISAO DE
MANUTENÇÃO E

PROJETOS
(200267)

Diretor
(2000115)

CJ-01
Marco Aurélio

Ferreira Moreira
(113175)

José Ricardo
Ribeiro dos Santos

(110247)

Davi Luiz Gruhn
Damasceno
(104075)

SEÇÃO DE
ZELADORIA

(200269)

Chefe
(2000122)

FC-
05

Jocelin Lima de
Oliveira
(110189)

Antonio Sergio
Nogueira Gomes

(101106)

Maria Noelia de
Melo

(113083)

SEÇÃO DE
MANUTENÇÃO DE

BENS MÓVEIS E
IMOVEIS (200270)

Chefe
(2000124)

FC-
05

Antonio Carlos
dos Santos

Bertollo
(101239)

Luiz Claudio dos
Santos Corrêa

(112101)

José Ricardo da
Silva Santiago

(111436)

SEÇÃO DE
ENGENHARIA

(200268)
Chefe

FC-
05

Arkbal Villar
Câmara de Sá

Peixoto
(101169)

Paulo Roberto
Nascimento
Cavalcante
(116018)

Norberto Dantas
de Góes
(114032)

COORDENADORIA
DE MATERIAL E

LOGÍSTICA
(200271)

Diretor
(2000126)

CJ-02
Claudia Maria Chã

Jacob
(103055)

Eleutério
Guimarães
Belichar
(105028)

Luiz Andrade de
Queiróz
(112052)

SEÇÃO DE
ALMOXARIFADO

(200272)

Chefe
(2000128)

FC-
05

Ermison Lima
Elisiário
(105059)

Leandro Sergio dos
Santos Tabosa

dos Reis
(112029)

Mariolino dos
Santos Ferreira

(113238)

SEÇÃO DE
PATRIMÔNIO

(200273)

Chefe
(2000130)

FC-
05

Luiz Andrade de
Queiróz
(112052)

Mario Jorge Lima
dos Santos
(113254)

Flaviano
Cavalcante de

Andrade
(106010)

DIVISÃO DE
LICITAÇÕES E
CONTRATOS

(200275)

Diretor
(2000132)

CJ-01
Lara Simone

Chaves dos Santos
(112203)

Marcello Marques
Cunha

(111259)

Denise Vieiralves
de Oliveira

Andrade
(104045)

SEÇÃO DE
COMPRAS (200276)

Chefe
(2000134)

FC-
05

Marcelo Marques
Cunha

(111259)

José Soares da Paz
(110049)

Danielle Ferreira
de Sales Barbosa

(104113)
SEÇÃO DE

LICITAÇÃO
(200277)

Chefe
(2000136)

FC-
05

Maria da Penha
Toyoda Hitotuzi

(113344)

Raul Michel Silva
de Andrade
(118226)

Danielle Ferreira
de Sales Barbosa

(104113)

SEÇÃO DE
CONTRATOS

(200278)

Chefe
(2000138)

FC-
05

Denise Vieiralves
de Oliveira
Andrade
(104045)

Lucia Regina Ehm
de Sá Peixoto

(112062)

Danielle Ferreira
de Sales Barbosa

(104113)

SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÕES

Lotação Função FC Titular Substituto 1 Substituto 2
SECRETARIA DE
TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO E
COMUNICAÇÕES

(200279)

Diretor
(2000140)

CJ-
03

Evandro Vidéo
de Souza Júnior

(105125)

Carlos Alberto
Tavares dos

Santos (103142)

Rodrigo Sousa de
Carvalho
(103110)

SEÇÃO DE
GOVERNANÇA DE
TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO
(200280)

Chefe
(2000142)

FC-
05

Mariano de
Sousa Brito

(113417)

Jackson José de
Freitas Nobre

(110290)

Ramon Silva da
Silva (118259)

SEÇÃO DE
SEGURANÇA DA

INFORMAÇÃO
(200281)

Chefe
(2000144)

FC-
05

Jean Ricardo de
Oliveira

Rebouças
(110141)

Absalão de
Oliveira Xavier

(101289)

Jaques Jeovalino
Bivaqua de

Moura (111729)

NÚCLEO DE
DESENVOLVIMENTO

(200282)

Chefe
(2000146)

FC-
06

Rodrigo Sousa de
Carvalho
(103110)

Alexandre
Magno Silva

Gama (101382)

Kathlen Pereira
Brun (111043)

SEÇÃO DE CRIAÇÃO
E DESEVOLVIMENTO
DE SISTEMAS (200283)

Chefe
(2000148)

FC-
05

Fred Barreto
Lima (106101)

Stanley Santos de
Araújo (119154)

Daniel Almeida
Freire (104093)

SEÇÃO DE PESQUISA
E

DESENVOLVIMENTO
(200284)

Chefe
(2000150)

FC-
05

Anfremon
Monteiro de

Oliveira
(101178)

Carlos André
Barroso Tabosa

dos Reis
(103134)

Ramon Silva da
Silva (118259)

COORDENADORIA DE
OPERAÇÃO E

SUPORTE (200285)

Diretor
(2000152)

CJ-
02

Ana Carolina
Cabrinha Gama

(101327)

Breno de Araújo
Monteiro
(102028)

Ronânio  Cintra
da Silva (118079)

SEÇÃO DE SERVIÇOS
ESSENCIAIS (200286)

Chefe
(2000154)

FC-
05

Michel Cunha de
Souza (113421)

Janderson de
Melo Antunes

(110282)

Daniel Flávio
Dias Augusto

(104092)

SEÇÃO DE
ATENDIMENTO AO
CLIENTE (200287)

Chefe
(2000156)

FC-
05

Breno de Araújo
Monteiro
(102028)

Caio George
Gomes de
Almeida
(103110)

Erick Wanderson
de Araújo Costa

(105173)

SEÇÃO DE
COMUNICAÇÃO

(200288)

Chefe
(2000158)

FC-
05

Eduardo
Carvalho de

Souza (105124)

Kaleb Santos
Costa (111042)

Nauber de Castro
Guimarães
(114047)

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Lotação Função FC Titular Substituto 1 Substituto 2

SECRETARIA DE
GESTÃO DE PESSOAS

(200289)

Diretor
(2000160)

CJ-03
Maria do Socorro

Chaves de Sá
Ribeiro (113278)

Maria das Graças
de Azevedo

Nattrodt Silva
(113210)

Renata Silva
Laudares (112301)

SECRETARIA DE
GESTÃO DE PESSOAS

(200289)

Chefe
(2000161)

FC-
06

Maria   das Graças
de Azevedo

Nattrodt Silva
(113210)

Renata Silva
Laudares (112301)

-

SEÇÃO DE
LEGISLAÇÃO DE
PESSOAL (200290)

Chefe
(2000162)

FC-
05

Waldecira Marques
Zuany Lovo

(123055)

Ulgo Erode Bezerra
de Araújo (121001)

Rayson Vitor da
Silva (118219)

SEÇÃO DE
INFORMAÇÕES

FUNCIONAIS (200291)

Chefe
(2000164)

FC-
05

Gabriela Maria
Duarte Augusto

(107078)

Lilian Matos
Calacina Ferreira

(112193)

Creycianne
Benjamim da Silva

(103137)
SEÇÃO DE

INFORMAÇÕES
FUNCIONAIS (200291)

Chefe
(2000165)

FC-
05

Rodrigo Sávio de
Matos Galindo

(118229)

Lais Cavalcante
Costa Bandeira

(112234)

Marinete Cardoso
Silva da Costa

(113185)
SEÇÃO DE

INFORMAÇÕES
FUNCIONAIS (200291)

Chefe
(2000165)

FC-
05

Rodrigo Sávio de
Matos Galindo

(118229)

Samia Zeringota
Notini de Castro

(112283)
-

SEÇÃO DE
BENEFÍCIOS (200292)

Chefe
(2000168)

FC-
05

Crizóstomo
Marques de Melo

(103019)

Suelen Ailana Lima
Waughao (119153)

Clauzineide Lima
da Silva Soares

(103036)

SEÇÃO DE SAÚDE
(200293)

Chefe
(2000170)

FC-
05

Nilcicleide das
Chagas Mendonça

(114045)

Edneia Silva Dos
Santos (105065)

Regina Pereira da
Silva (118010)

SEÇÃO DE PESSOAL
(200294)

Chefe
(2000172)

FC-
05

Haley Nazaré
Nogueira do

Nascimento de
Araújo (108024)

Sandra Regina
Brito de Oliveira
Dantas (119097)

Tharcel Oliveira
Pulpeiro (120062)

SEÇÃO DE INATIVOS
E PENSIONISTAS

(200294)

Chefe
(2000173)

FC-
05

Alexandre  Cunha
de Araújo (112214)

Thiago Negreiros
Parente (112293)

SEÇÃO DE
MAGISTRADOS

(200295)

Chefe
(2000176)

FC-
05

Sandra Farias de
Souza Bentes

(119051)

Zayra Alexya
Montenegro

Moraes (126003)

Damares
Nascimento de

Arruda (104031)
NÚCLEO DE
PREPARO DE

Chefe
(2000180)

FC-
06

Maria José de
Medeiros da Silva

José Adson Silva de
Albuquerque

Glaucia Viviane de
Oliveira Rebouças

PAGAMENTO (200297) (113365) (110246) (107029)
SEÇÃO DE ATENÇÃO

PSICOSSOCIAL
(200289)

Chefe
(2000178)

FC-
05

Ray Hilton Souza
dos Santos
(118242)

- -

SECRETARIA-GERAL JUDICIÁRIA

Lotação Função FC Titular Substituto 1 Substituto 2

SECRETARIA GERAL
JUDICIARIA (200298)

Diretor
(2000186)

CJ-
04

Gabriela
Maria Aragão

Nery
(107039)

Pedro Henrique de
Lima Gomes

(111975)

Sheila Costa
(119159)

SECRETARIA DO
TRIBUNAL PLENO

(200300)

Diretor
(2000190)

CJ-
03

Analucia Bomfim
D’oliveira Lima

(101039)

Cristina Goes
Figueiras
Contiero
(103080)

Maria do Perpetuo
Socorro Fonseca

(113124)

SEÇÃO DE DISSÍDIOS
INDIVIDUAIS E

COLETIVOS (200302)

Chefe
(2000194)

FC-
05

Maria do Perpetuo
Socorro Fonseca

(113124)

Glauco de Oliveira
Rebouças
(107015)

Marcilea do
Carmo Coelho

Firbeda
(113166)

SEÇÃO DE
AGRAVO DE

INSTRUMENTO
EM RECURSO
DE REVISTA

(200401)

Chefe
(2000198)

FC-
05

André Assunção
da Silva
(112077)

Terezinha de Jesus
Vilhena Freitas

(120014)

Raimundo José
Marinho

Bezerra Filho
(118110)

SEÇÃO DE
JURISPRUDÊNCIA

(200305)

Chefe
(2000200)

FC-
05

Fabrício Ferreira
de Medeiros

(111622)

Daniel Lima
Oliveira
(104112)

Jorge Luiz Lima
da

Costa
(110100)

SEÇÃO DE
PRECATÓRIOS

(200306)

Chefe
(2000202)

FC-
05

Francisco
Wandemberg
Martins Pinto

(106047)

Amanda Pontes da
Silva

(101403)

Jorge Pietro
Desideri  Azize

(110149)

SEÇÃO DE RECURSOS
DE REVISTA (200307)

Chefe
(2000204)

FC-
05

Pedro Henrique de
Lima  Gomes

(116064)

Daniel Lima
Oliveira
(104112)

Terezinha de Jesus
Vilhena Freitas

(120014)

SEÇÃO DE
DOCUMENTAÇÃO

(200309)

Chefe
(2000209)

FC-
05

Pedro Alencar de
Garavito
(116019)

Wilson Antonio
Iqui Nery
(123011)

Norberto Gurgel
do

Amaral Cardoso
Filho

(114039)

SEÇÃO DE
CONTADORIA

JUDICIÁRIA (200311)

Chefe
(2000213)

FC-
05

José Airton Alves
de

Abreu Júnior
(110213)

Douglas de
Alencar
Garavito
(104035)

-

SEÇÃO DE
GERENCIAMENTO DE

PRECEDENTES
(200392)

Chefe
(2000059)

FC-
05

Sheila Costa Melo
(119159)

Adalberto Waldir
Cavalcante Junior

(101130)
-

SEÇÃO DE DISTRIBUIÇÃO DE MANDADOS JUDICIAIS

Lotação Função FC Titular Substituto 1 Substituto 2
SEÇÃO DE

DISTRIBUIÇÃO
DE MANDADOS

JUDICIAIS

Chefe
(2000219)

FC-
05

Arkbal Moreira de
Sá Peixoto Neto

(101188)

Alzifranco
Cidrônio Santana

(101139)

Gutemberg
Martins Pinto

(107020)

(200315)